[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XXXII сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

     от 14.06.2022 г.                                                                                                 № 169
с. Великая Губа

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества за 2021 год
Заслушав информацию администрации Великогубского сельского поселения  о результатах приватизации муниципального имущества за 2021 год, Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2021 год (Приложение № 1).

2. Решение вступает в силу после подписания.

    Председатель Совета Великогубского

    сельского поселения                                                                            С.П. Алёшин
    Глава Великогубского

    Сельского поселения                                                                          А.Ю. Федотов
Приложение № 1

к Решению XXXII сессии IV созыва

Совета Великогубского сельского поселения

                           от 14.06.2022 г. № 169
ОТЧЕТ

 о результатах приватизации муниципального имущества за 2021 год.

       Согласно Федеральному Закону Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001 г., Уставу Великогубского сельского поселения, Положению о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Великогубское сельское поселение», утвержденному решением XV сессии Совета Великогубского сельского поселения II созыва от 21 ноября 2011 г. № 123, Администрация Великогубского сельского поселения ежегодно представляет на утверждение Совету Великогубского сельского поселения план (программу) приватизации муниципального имущества на соответствующий год, вносит предложения об условиях приватизации  муниципального имущества, обеспечивает выполнение решений Совета по приватизации муниципального имущества, представляет отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год.

        Прогнозный план приватизации на 2021 год, утвержденный Решением Совета Великогубского сельского поселения № 113 от 29.12.2020 года состоял из следующих пунктов:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика (адрес)
	Срок приватизации (№) квартала

	1
	Здание бывшей котельной

	С.Великая Губа

ул. Геологов
	4

	2
	Здание управления

	п. Ламбасручей
	4

	3
	Здание бани с котельной (1/2 доля)

	С.Великая Губа

ул. Октябрьская  22-а
	4

	4
	Здание бывшего интерната

	С.Великая Губа

ул. Школьная,48
	4

	5
	Здание бывшей котельной

	п. Ламбасручей
	4

	6
	    Здание свинарника

	п. Больничный
	4

     В вышеуказанный план в течении 2021 года изменения не вносились.